

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρού	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ Α\10.01.01	1	ΟΙΚ 1101	ton	50	14,90	745,00	
2	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ Α\10.03	2	ΟΙΚ 1126	tonx10 m	50	5,30	265,00	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο διά μέσου οδών περιορισμένης βατότητας	ΝΑΟΙΚ Α\10.07.02	3	ΟΙΚ 1137	ton.km	150	0,45	67,50	
4	Καθαρισμός εξωραχίων και εσωραχίων θόλων δια χειρών	ΝΑΟΙΚ Α\20.04Σ1	4	ΟΙΚ 2122	m2	100	7,00	700,00	
5	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.15.01	5	ΟΙΚ 2226	m3	1,8	56,00	100,80	
6	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ Α\22.22.01	6	ΟΙΚ 2241	m2	160	6,70	1.072,00	
7	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	7	ΟΙΚ 2252	m2	25	5,60	140,00	
8	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ Α\22.51	8	ΟΙΚ 5276	m3	5	56,00	280,00	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								3.370,30	3.370,30
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Ελαφροσκυρόδεμα από κόκκους διογκωμένης πολυστερίνης	ΝΑΟΙΚ Α\35.04Σ	9	ΟΙΚ 3506	m3	100	150,00	15.000,00	
2	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.02	10	ΟΙΚ 3213	m	45	19,70	886,50	
Σύνολο 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								15.886,50	15.886,50
3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Λιθοδομές ανωδομών μετσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kgτσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΝΑΟΙΚ Α\43.01.03	11	ΟΙΚ 4313	m3	0,5	95,00	47,50	
2	Τοπικές επισκευές παρειάς λιθοδομής - λίθινα κλειδιά συρραφής	ΝΑΟΙΚ Α\43.01Σ1	12	ΟΙΚ 4301	μμ	7	70,00	490,00	
3	Κρηπίδα καμπυλοειδούς ή απλής ορθογωνικής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\43.22Σ1	13	ΟΙΚ 4307	μμ	45	25,00	1.125,00	
4	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (ιπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.10.04	14	ΟΙΚ 4664.1	m2	60	33,50	2.010,00	
5	Αρμολογήματα εξωραχίων και εσωραχίων θόλων και τρούλου	ΝΑΟΙΚ Α\71.02Σ	15	ΟΙΚ 7102	m2	70	25,00	1.750,00	
6	Επιχρίσματα πατητά μετσιμεντοκονίαμα οπλισμένο με κοτετσόσυρμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.22Σ	16	ΟΙΚ 7122	M2	25	12,00	300,00	
7	Τσιμεντοκονία εξομαλυνσης με ίνες πολυπροπυλενίου και ενσωμάτωση ελαφρού συρματοπλέγματος	ΝΑΟΙΚ Α\73.36Σ	17	ΟΙΚ 7340	m2	160	28,00	4.480,00	
8	Ενίσχυση εξωραχίων θόλων μετσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\73.36Σ2	18	ΟΙΚ 7340	m2	100	20,00	2.000,00	
Σύνολο 3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								12.202,50	12.202,50
Σε μεταφορά									31.459,30

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								31.459,30
	4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Επίστέγαση με σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\72.15Σ1	19	ΟΙΚ 7211	m2	160	70,00	11.200,00	
2	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά δύο συστατικών	ΝΑΟΙΚ Α\79.08Σ	20	ΟΙΚ 7903	kg	560	9,00	5.040,00	
3	Επίστρωση με στεγανωτική υδρατμοπερατή μεμβράνη στεγών	ΝΑΟΙΚ Α\79.10Σ1	21	ΟΙΚ 7912	m2	20	8,00	160,00	
4	Υδρορρόη από γαλβανισμένη λαμαρίνα ανοιχτή ημικυκλική	ΑΤΗΕ 8062.Σ1.1	22	ΗΛΜ 1	μμ	1	17,00	17,00	
5	Υδρορρόη κατακόρυφη από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα 3in	ΑΤΗΕ 8062.Σ1.2	23	ΗΛΜ 1	μμ	1	20,00	20,00	
	Σύνολο 4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							16.437,00	16.437,00
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	47.896,30 8.621,33
	Αθροισμα Απρόβλεπτα							15,00 %	56.517,63 8.477,64
	Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης								64.995,27 45,38
	Αθροισμα ΦΠΑ							23,00 %	65.040,65 14.959,35
	Γενικό Σύνολο								80.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Ιωάννινα 22/01/2016
Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ιωάννινα 22/01/2016
Η ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ιωάννινα 22/01/2016
Η ΑΝ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΜΑΡΙΑ ΤΣΕΤΣΟΥ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΕΛΕΝΗ ΞΕΝΑΚΗ
ΑΡΧ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΟΥ
ΠΟΛ/ΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΒΒΑ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ